
20.05.25

BARS & LOUNGES ÖffnungszeitenDeck

Casino & Lounge @

Caf6 Central
Champagner Treff

Diamant Bar d ssoot
Exklusiver 24h-Getränke- und Snackservice

Eis Bar @ t>
Galerie Bar @

Hoheluft Bar @

Ruhepol- Bar& Lounge @

Schau Bar @

Saftwerft
TUI Bar O

Unverzicht Bar a ta
Überschau Bar & b:

Durchgehend geöffnet

12:00 - 18:00 Uhr

ab 17:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

ab 16:00 Uhr

08:00- 18:00 Uhr

ab 09:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

Ba r:
Spietautomaten (Nichtraucher)

Ba r:
Grilt:

RESTAURANTS & BISTROS

Ancketmannsplatz -
Buffet-Restaurant g

Atlantik - Klassik @

At[antik - Mediterran I

Backstube @

Bosporus-SnackbargÖ>
Fischmarkt @

Tag & Nacht - Bistro g
Hideki - Asiatischer Genuss

La Spezia - ltalienisch genießen
(Zugang über Diamant Bar, Deck 5)

Surf&Turf-Steakhouse

12 Frühstück:
M ittagessen:
Kaffee & Kuchen
Abendessen:

3 Frühstück:
Abe ndesse n:

4 Frühstück:
Abe ndesse n:

Frü hstücksbuffet:
M ittagessen:
Abendessen:

M ittagessen:
Abendessen:

Abendessen:

Frü hstück:
M ittagessen:
Abe ndesse n:

Abendesse n:

t2
t2
t2

5

5

5

4

5

SPA & SPORT

SPA&MeerSzsooo

Sauna @

Sport&Gesundheit @ Ü rcoot

Laufstrecke @

SPA-Rezeption:

Fitnessstud io:
Betreuu ngszeit:

0B:00-21:30 Uhr

09:00 - 21:00 Uhr

Durchgehend geöffnet
07:00 - 19:00 Uhr

07:00 -09:00, 19:00-21:00 Uhr

12

72

15

14

LANDAUSFLüGE

4 0B:00 - 09:00, 17:00 - 19:00 Uhr

KIDS & TEENS

lnseI der Seeräuber- Kids-Club @

Nest - Baby-Raum I
Spielplatz - Videogames @

Sturmfrei - Teenstounge @

T4

14

4

4

09:00-21:00 Uhr

Durchgehend geöffnet

09:00 - 21:00 Uhr
geschlossen

wETTERE ÖrrruUruCSZrttgrrr

Neuer Wa[[ - Einkaufspassagen

Fotogalerie

Queens Kunstgalerie
Casino

Friseur d ;asoo

Tattoo Studio
Bordreiseleitu ng

Meine Reisewelt

g Mein schiffa Premium-lnklusivleistungen

4-5
5

4

5

18:00 - 22:30 Uhr

17:00-22:00 Uhr

18:00 - 21:00 Uhr

ab 20:00 Uhr
20:00 - 00:00 Uhr

0B:00 - 20:00 Uhr

10:00 - 14:00, 16:00 - 20:00 Uhr

08:00 - 11:00, 17:00 - 19:00 Uhr

0B:00 - 13:00, 15:00 - 20:00 Uhr

Automaten
Kasse:

4

4

5

5

| -Ö: Oie Ötfnungszeiten können wetterbedingt abweichen.

H EUTIGE ÖTFN U NGSZEITEN

Abtanz Bar g

Außenalster - Bar & Gritt s t-,

ab 22:00 Uhr
ab 20:00 Uhr

10:00 - 00:00 Uhr
12:00 - 18:00 Uhr

ab 17:00 Uhr

09:00 - 21:00 Uhr

12:00-00:00Uhr

q

t4

5

5

6
q

L2

4

15

t2
5

3

4

72

L4

07:00- 11:30 Uhr
11:30- 17:30 Uhr
15:30 - 16:30 Uhr
17:30 - 21:30 Uhr

07:30 - 09:30 Uhr
18:00 - 21:30 Uhr

07:30 - 10:00 Uhr
18:00 - 21:30 Uhr

06:30 - 21:30 Uhr

12:00 - 1B:00 Uhr

07:00 - 10:00 Uhr
12:00 - 14:00 Uhr
18:00 - 21:30 Uhr

12:00 - 14:00 Uhr
18:00 - 22:00 Uhr

Durchgehend geöffnet

18:00 - 22:00 Uhr

07:30 - 10:00 Uhr
12:00- 14:00 Uhr
18:00 - 22:00 Uhr

18:00-22:00 Uhr

Ganz Schön Gesund - Bistro g

Beratu ngszeiten


