HEUTIGE ÖFFNUNGSZEITEN 20.05.25

BARS & LOUNGES	Deck		Öffnungszeiten
Abtanz Bar ⊗	5	Bar: Spielautomaten (Nichtraucher):	ab 22:00 Uhi ab 20:00 Uhi
Außenalster – Bar & Grill ⊗ ద	14	Bar:	10:00 – 00:00 Uhi
		Grill:	12:00 - 18:00 Uh
Casino & Lounge ⊗	5		ab 17:00 Uh
Café Central	5		09:00 - 21:00 Uh
Champagner Treff	6		12:00 - 00:00 Uh
Diamant Bar 🖺 53007 Exklusiver 24h-Getränke- und Snackservice	5	Durc	hgehend geöffne
Eis Bar ∅ ₺	12		12:00 – 18:00 Uh
Galerie Bar ⊗	4		ab 17:00 Uh
Hoheluft Bar ⊗	15		ab 10:00 Uh
Ruhepol – Bar & Lounge ⊗	12		ab 10:00 Uh
Schau Bar ⊗ Saftwerft	5		ab 16:00 Uh
Sartwerrt TUI Bar ⊗	3		08:00 – 18:00 Uh
Unverzicht Bar ⊗ ፟⁄⁄⇔	4 12		ab 09:00 Uh
Überschau Bar ⊗ ₺			ab 10:00 Uh
	14		ab 10:00 Uh
RESTAURANTS & BISTROS			
Anckelmannsplatz – Buffet-Restaurant ⊗	12	Frühstück: Mittagessen:	07:00 - 11:30 Uh 11:30 - 17:30 Uh
Dunce Restaurant		Kaffee & Kuchen:	15:30 - 16:30 Uh
		Abendessen:	17:30 - 21:30 Uh
Atlantik – Klassik ⊗	3	Frühstück:	07:30 - 09:30 Uh
Atlantik Maditawan @	•	Abendessen:	18:00 – 21:30 Uh
Atlantik – Mediterran ⊗	4	Frühstück: Abendessen:	07:30 - 10:00 Uh 18:00 - 21:30 Uh
Backstube ⊗	12		06:30 - 21:30 Uh
Bosporus - Snackbar ⊗ ₺	12		12:00 - 18:00 Uh
Fischmarkt ⊗	12	Frühstücksbuffet:	07:00 - 10:00 Uh
		Mittagessen:	12:00 - 14:00 Uh
		Abendessen:	18:00 – 21:30 Uh
Ganz Schön Gesund – Bistro ⊗	5	Mittagessen: Abendessen:	12:00 – 14:00 Uh 18:00 – 22:00 Uh
Tag & Nacht – Bistro ⊗	5		hgehend geöffne
Hideki – Asiatischer Genuss	5	Abendessen:	18:00 – 22:00 Uh
La Spezia – Italienisch genießen	4	Frühstück:	07:30 - 10:00 Uh
(Zugang über Diamant Bar, Deck 5)		Mittagessen:	12:00 - 14:00 Uh
Surf & Turf - Steakhouse	5	Abendessen: Abendessen:	18:00 – 22:00 Uh
		Abendessen.	18:00 – 22:00 Uh
SPA & SPORT			
SPA & Meer 75000	12	SPA-Rezeption:	08:00 – 21:30 Uh
Sauna ⊗	12	Ei.	09:00 – 21:00 Uh
Sport & Gesundheit ⊗ 🗂 75001	15	Fitnessstudio: Durc Betreuungszeit:	hgehend geöffne 07:00 – 19:00 Uh
Laufstrecke ⊗	14	enteren were det an de de de grand de), 19:00 - 21:00 Uh
LANDAUSELÜGE			
LANDAUSFLÜGE Peratungszeiten		00.00 00.00	17.00 10.00 Uh
Beratungszeiten	4	08:00 - 09:00), 17:00 – 19:00 Uh
KIDS & TEENS			Section of The Control
Insel der Seeräuber – Kids-Club Nest Reby Reyn	14		09:00 – 21:00 UH
Nest – Baby-Raum ⊗ Spielplatz – Videogames ⊗	14	Durc	hgehend geöffne
Sturmfrei – Teenslounge Ø	4		09:00 - 21:00 Uh geschlosse
	7		geschlosse
WEITERE ÖFFNUNGSZEITEN			10.00 00.00
Neuer Wall – Einkaufspassagen Fotogalerie	4-5 5		18:00 - 22:30 Uh
Contract Co	4		17:00 - 22:00 Uh
Queens Kunstgalerie Casino	4 5	Automaten:	18:00 - 21:00 Uh ab 20:00 Uh
		Kasse:	20:00 – 00:00 Uh
Friseur 🖺 48500	4		08:00 - 20:00 Uh
Tattoo Studio	4	10:00 - 14:00	, 16:00 - 20:00 U
Bordreiseleitung	5), 17:00 – 19:00 Ul
Meine Reisewelt	5		, 15:00 – 20:00 Uł